
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 460,205,905 458,922,905 1,283,000

200 세외수입 28,846,645 28,535,125 311,520

210 경상적세외수입 240,000 100,000 140,000

216 이자수입 240,000 100,000 140,000

216-01 공공예금이자수입 240,000 100,000 140,000

< 사회복지과 > 240,000 100,000 140,000

□공공예금이자수입 240,000 100,000 140,000경정 240,000,000원

220 임시적세외수입 28,606,645 28,435,125 171,520

222 부담금 24,832,204 24,776,183 56,021

222-01 자치단체간부담금 24,832,204 24,776,183 56,021

< 사회복지과 > 24,832,204 24,776,183 56,021

□의료급여사업시군비부담금 24,832,204 24,776,183 56,021경정 24,832,204,000원

223 과징금및과태료등 115,499 0 115,499

223-01 과징금및이행강제금 115,499 0 115,499

< 사회복지과 > 115,499 0 115,499

□과징금 115,499 0 115,499

500 보조금 364,344,534 363,522,534 822,000

510 국고보조금등 364,344,534 363,522,534 822,000

511 국고보조금등 364,344,534 363,522,534 822,000

511-01 국고보조금 364,344,534 363,522,534 822,000

< 사회복지과 > 364,344,534 363,522,534 822,000

□의료급여사업비 364,344,534 363,522,534 822,000경정 364,344,534,000원

700 보전수입등및내부거래 67,014,726 66,865,246 149,480

720 내부거래 66,253,930 66,104,450 149,480

721 전입금 66,253,930 66,104,450 149,480

721-03 기타회계전입금 66,253,930 66,104,450 149,480

< 사회복지과 > 66,253,930 66,104,450 149,480

□일반회계전입금 66,253,930 66,104,450 149,480경정 66,253,930,000원


